Prefeitura Municipal de Nova Russas https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materiaJA2l87327/dd9...

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SE-PEO19/2025

O FUNDEB, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as
10:00, do dia 21 de agosto de 2025. no endereço eletrônico https://
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SE-PEO19/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MOBÍLIAS ESPECÍFICAS, DESTINADAS AO
ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos htlps://
compras.m2atecnologia. com.br/ 	- 	http://licitacoes.tce. ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.brflicitacao.php. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388,
Centro, Nova Russas/CE, 30 de julho de 2025.

WJNA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Michelie da Silva de Sousa Veras

Código Identificador:A2 187327

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/07/2025. Edição 3767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

1 of 1 	 31/07/2025, 07:49

--

2 	" u Ir

t-_
O 	sG

F.

E E

áe

4 'e 00

e'

. 'e w 	-

td 'e. 	 •5 	'e O 	, 	- -

>'e'e'ez3E*
zi 	de

-0.9 J, o " E

C, ,

'eã'e
-'2<
ZOpvE

- 	2 	 C
NEe'ctE ,cL

Z
E

ta
! 	'e

Lã W J O 3 O. 'e '6 , 	- , 	"e 	—

o
u

n
o
  o

m
a
n
d
a
to

  d
e

J
u
s
t i

ça
 d
a
  I
tá
li

a.

4  tu te w __4
UO

2<tl)44 	Z" r- -i-O

chÔ-i- 	'W

IájQz
_ g Doi)
'5

2:

o.tuJ_
0°0z0 -
<wo c: É
nO«

U i Wi

-á.

Uj

	 Z

W
Oo àO
X'O).0444 	 .
ô'eo zouD_ 	-

o'eO - •mP CO

O0w

çnu

-J
i30u. 48

w 	 0V)

04

W5

_j

')Cl) 	.UJlZ Q 	2-á
>4fl4ui9.-Oçfl.'eIO Ø0IáJW
<<O>04$- 	.O0

A
le

xa
n
dr
e
de

  M
or
a
es

,

(N
Ir—

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO19/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDEB, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 10:00, do dia 21 de agosto de 2025,
no endereço eletrônico https://cornpras.rn2atecnologiacom.br/,  PREGAO n° SE-PE01912025. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MOBILIAS ESPECIFICAS,
DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras. m2atecnolog  Ia. com. brí 	 - 	 http://Iicitacoes.tce.ce.gov. br.
w'.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas/CE, 30 de julho de 2025. IVINA GUEDES
BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS - PREGOEIRA.

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 31/07/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PE0191202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https.- //novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=1296.

Nova Russas/Ce, 31 de Julho de 2025.

Micheile da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 	,

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  : 	• ¼

Link direto Fi

https:llnovarussas,ce.gov.br/lic~acaolista.php?id=1296 • h 	'-'-

aLicitaco

Página(s) 1 de 1